
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

204 

116 

50 

26 

71 

Nome 

Marinucci Daniele 

Parente Lorenzo 

Gasbarro Mattia 

Minchella Kevin 

Pezza Davide 

Classe 

125 TAG 

125 TAG 

125 S. TAG 

125 TAG 

100 UNICA 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

Tempo Totale 

7:08.875 

7:14.174 

7:14.371 

7:14.796 

7:27.912 

Diff 

5.299 

5.496 

5.921 

19.037 

Tempo Migliore 

37.610 

38.347 

38.392 

38.275 

39.117 

Nel Giro 

11 

10 

10 

10 

10 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.299 

Velocità  Media 

82,178 

Miglior tempo sul giro 

37.610 

Velocità Migliore 

85,190 

Giro Migliore di 

204 - Marinucci Daniele 
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5 PROVA CUP RACE LAZIO 2018 

100 UNICA + 125 TAG + 125 S. TAG 

GARA 2 

Gara (11 Giri) Iniziato a 15:47:26 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

15/07/2018 15:30 


